
 
 
  

 
Altro XpressLay™  
 
Hur skiljer sig installationen av Altro XpressLay mot ett traditionellt säkerhetsgolv? 
Installationen av XpressLay är väldigt lik den med traditionellt säkerhetsgolv. Alla procedurer och kunskaper du är van vid 
används fortfarande. Det enda som skiljer är att limmet är ersatt med dubbelhäftande tejp. 
 
Kan jag använda Altro XpressLay på ett nyspacklat undergolv? 
Ja, du kan använda XpressLay på nyspacklade golv som har en relativ fuktighet på 97%. Det är en betydande förbättring jämfört 
med traditionella golv som kräver max 85% relativ fuktighet. 
 
Varför måste jag använda Altros dubbelhäftande tejp? 
För ett optimalt slutresultat och för att garantin skall gälla krävs att du använder Altros specialutvecklade dubbelhäftande tejp 
när du lägger ett Altro XpressLay golv. 
 
Var kan jag få tag på den dubbelhäftande tejpen? 
Altro LooseLay dubbelhäftande tejp medföljer varje leverans av XpressLay. Extra rullar finns också hos Altro och hos 
lagerhållande distributörer. 
 
Kan jag själv forma Altro XpressLay? 
Ja, XpressLay kan formas precis som alla andra Altro säkerhetsgolv. Du kan använda Looselay dubbelhäftande tejp som 
medföljer golvet eller traditionellt kontaktlim. 
 
Kan jag använda Altro XpressLay på golv med golvvärme? 
Ja, XpressLay påverkas inte alls av golvvärme. Det är till och med enklare än att lägga vanliga golv eftersom golvvärmen inte 
behöver stängas av under installationen. Det finns ju inget lim som kan påverkas av värmen. 
 
I vilka färger kan man få Altro Xpress Lay? 
17 färger: 8 av de mest populära solida originalfärgerna från VM20-utbudet; Bone, Cloud, Dolphin, Skyline, Fog, Black, Blue 
och Cherry samt 9 nya dekorativa kulörer med färgade vinylchips från Impressionist II-utbudet; Space, Blueberry, Granite, Lake, 
Rhino, Herb, Sahara, Dragon och Coffee. 
 
Var fäster jag tejpen? 
Tejpen klistras direkt på undergolvet närmast väggen och i skarvar. Den används även i dörröppningar och vid andra öppna 
golvkanter. 
 
Varför behöver man tejpa skarvarna? 
Eftersom golvet inte är hellimmat behöver skarvarna tejpas för att svetsningen skall bli tillräckligt hållbar. 
 
Kan man svetsa Altro XpressLay på samma sätt som vanliga säkerhetsgolv? 
Ja, det har lika fina svetsegenskaper som alla andra Altrogolv och svetstrådar finns i samma färger som golvet. 
 
Var kan jag få mer information om installationen? 
Det finns fullständiga instruktioner och en videodemonstration på Altros hemsida. Det går också bra att ringa Altro på tel 040 31 
22 00 
 

 



Vad är det för skillnad på Altro XpressLay och andra säkerhetsgolv som kan läggas löst? 
Altro XpressLay har många egenskaper som gör det lämpligt för lösläggning. För det första gör den präglade undersidan det 
möjligt för golvet att “andas” och för nygjutna cementgolv att fortsätta torka under golvet. För det andra har golvet en utformning 
av undersidan som gör det perfekt lämpat för lösläggning. Dessutom har Altro XpressLay samma enastående flexibilitet som är 
typisk för alla Altro golv och som gör att det ligger slätt utan lim. 
 
Kan man använda Altro XpressLay ovanpå befintliga golv? 
Ja, XpressLay är utmärkt för användning ovanpå befintliga golv eller på problemgolv som gammal vinyl, klinkers eller flingmålat 
golv. Tänk bara på att defekter på obehandlade undergolv kan synas igenom. 
 
Vilka potentiella problem skall man se upp för med Xpresslay-systemet? 
Altro XpressLay är ett löslagt golv som är stabilt mot stark gångtrafik och mot kärror. Vi skulle däremot inte rekommendera golvet 
för tunga laster på vagnar med små hjul eftersom det kan förorsaka veck eller skador. 
 
Hur vet ni att det här systemet fungerar? 
Altro har testat det i 5 år under olika förhållanden, både på torra och fuktiga undergolv och på svåra, befintliga golv utan några 
som helst problem. 
 
Kan man lägga Altro XpressLay på befintligt asbestbaserat golvmaterial? 
Det bästa är att ta bort sådant farligt material och destruera det enligt gällande regler. Om det inte är möjligt går det att lägga 
Altro XpressLay ovanpå det under förutsättning att det är solitt och oskadat och efter nödvändigt förarbete. 
 
För ytterligare information som referensinstallationer, teknisk data eller installationsanvisningar, ring 040-31 22 00 
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